
              Załącznik  do protokołu Nr XXV/05
              z Sesji Rady Gminy Rudnik 
              z dnia  23 luty 2005 r.

Uchwała Nr XXV/225/05
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 23 luty 2005 r.

w sprawie określenia wysokości inkasa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,art.40,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr.142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ,art.14 pkt 3, art.19
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r.. Nr 9 poz.84 i nr
200 poz. 1683), art.6 "b" ustawy z dnia 11 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 1993r. Nr.94
poz.431 z późn. zm.) art.66 ust.9 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tj.  Dz. U. z 2000r.Nr.56
poz.679  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.4  ust.1  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000r.  o  ogłaszaniu  aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.Nr.62 poz.718 z późn. zm),  

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Ustala się wysokość inkasa za pobór podatków stanowiących dochód Gminy, podatku : rolnego, leśnego,
od nieruchomości od osób fizycznych oraz od posiadania psów  w wysokości 5% od pobranych kwot.

§ 2

Traci moc pkt. 3 uchwały Nr XXX/216/2001 Rady Gminy Rudnik z dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie
wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków  zmieniony uchwałą Nr III/15/2002 z dnia 4 grudnia 2002 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  przez
rozplakatowanie w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.


